CURSO ACADEMICO 2021-22

8:00-9:00

9:00-10:00

:00-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

8:00-9:00

9:00-10:00

:00-10:30

10:30-11:30

12:30-13:30

13:30-14:30

L unvesprsFundacion (W oS
. -, Ve 1
). Jiménez Diaz UAM [Jiseredin
[INEER N Ceneral de
erupo Wquironsalud | RN Villalba
o
22 CURSO/PRIMER SEMESTRE
Del 6 de septiembre al 1 de octubre y del 3 al 12 de noviembre de 2021
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
PSICOSOCIOLOGIA DEL BASES Y METODOLOGIA EN PSICOSOCIOLOGIA DEL
FARMACOLOGIA Y NUTRICION II CUIDADO FARMACOLOGIA Y NUTRICION II e —— CUIDADO
PSICOSOCIOLOGIA DEL BASES Y METODOLOGIA EN PSICOSOCIOLOGIA DEL
FARMACOLOGIA Y NUTRICION II CUIDADO FARMACOLOGIA Y NUTRICION II e —— CUIDADO
DESCANSO
ENFERMERIA DE LAS PERSONAS | ENFERMERIA DE LAS PERSONAS | BASES Y METODOLOGIA EN " BASES Y METODOLOGIA EN
- FARMACOLOGIA Y NUTRICION II -
ADULTAS | ADULTAS | ENFERMERIA COMUNITARIA oS UTHELe ENFERMERIA COMUNITARIA
ENFERMERIA DE LAS PERSONAS | ENFERMERIA DE LAS PERSONAS | ENFERMERIA DE LAS PERSONAS | L\ o o0 ooy oo o | BASES Y METODOLOGIA EN
ADULTAS | ADULTAS | ADULTAS | ENFERMERIA COMUNITARIA

BASES Y METODOLOGIA EN
ENFERMERIA COMUNITARIA

BASES Y METODOLOGIA EN
ENFERMERIA COMUNITARIA

PSICOSOCIOLOGIA DEL
CUIDADO

ENFERMERIA DE LAS PERSONAS
ADULTAS |

ENFERMERIA DE LAS PERSONAS
ADULTAS |

BASES Y METODOLOGIA EN

BASES Y METODOLOGIA EN

PSICOSOCIOLOGIA DEL

ENFERMERIA DE LAS PERSONAS

ENFERMERIA DE LAS PERSONAS

ENFERMERIA COMUNITARIA | ENFERMERIA COMUNITARIA CUIDADO ADULTAS | ADULTAS |
Del 18 de octubre al 5 de noviembre de 2021
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
PSICOSOCIOLOGIA DEL
FARMACOLOGIA Y NUTRICION II FARMACOLOGIA Y NUTRICION II
CUIDADO
PRACTICAS DE LABORATORIO Y PRACTICAS DE LABORATORIO Y
SIMULACION (POR GRUPOS) SIMULACION (POR GRUPOS)
PSICOSOCIOLOGIA DEL
FARMACOLOGIA Y NUTRICION II FARMACOLOGIA Y NUTRICION II
CUIDADO
DESCANSO
ENFERMERIA DE LAS PERSONAS BASES Y METODOLOGIA EN BASES Y METODOLOGIA EN
ADULTAS | ENFERMERIA COMUNITARIA ENFERMERIA COMUNITARIA
ENFERMERIA DE LAS PERSONAS ENFERMERIA DE LAS PERSONAS BASES Y METODOLOGIA EN
ADULTAS | ADULTAS | ENFERMERIA COMUNITARIA

BASES Y METODOLOGIA EN
ENFERMERIA COMUNITARIA

BASES Y METODOLOGIA EN
ENFERMERIA COMUNITARIA

PRACTICAS DE LABORATORIO Y
SIMULACION (POR GRUPOS)

PSICOSOCIOLOGIA DEL
CUIDADO

PSICOSOCIOLOGIA DEL
CUIDADO

PRACTICAS DE LABORATORIO Y
SIMULACION (POR GRUPOS)

ENFERMERIA DE LAS PERSONAS
ADULTAS |

ENFERMERIA DE LAS PERSONAS
ADULTAS |




