

HORARIOS DE CLASE_CAMPUS VILLALBA 2º CURSO/PRIMER SEMESTRE

Del 6 de septiembre al 1 de octubre y del 3 al 12 de noviembre de 2021

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES		
8:00-9:00	FARMACOLOGÍA Y NUTRICIÓN II	PSICOSOCIOLOGÍA DEL CUIDADO	FARMACOLOGÍA Y NUTRICIÓN II	BASES Y METODOLOGÍA EN ENFERMERÍA COMUNITARIA	PSICOSOCIOLOGÍA DEL CUIDADO		
9:00-10:00	FARMACOLOGÍA Y NUTRICIÓN II	PSICOSOCIOLOGÍA DEL CUIDADO	FARMACOLOGÍA Y NUTRICIÓN II	BASES Y METODOLOGÍA EN ENFERMERÍA COMUNITARIA	PSICOSOCIOLOGÍA DEL CUIDADO		
10:00-10:30	DESCANSO						
10:30-11:30	ENFERMERÍA DE LAS PERSONAS ADULTAS I	ENFERMERÍA DE LAS PERSONAS ADULTAS I	BASES Y METODOLOGÍA EN ENFERMERÍA COMUNITARIA	FARMACOLOGÍA Y NUTRICIÓN II	BASES Y METODOLOGÍA EN ENFERMERÍA COMUNITARIA		
11:30-12:30	ENFERMERÍA DE LAS PERSONAS ADULTAS I	ENFERMERÍA DE LAS PERSONAS ADULTAS I	ENFERMERÍA DE LAS PERSONAS ADULTAS I	FARMACOLOGÍA Y NUTRICIÓN II	BASES Y METODOLOGÍA EN ENFERMERÍA COMUNITARIA		
12:30-13:30	BASES Y METODOLOGÍA EN ENFERMERÍA COMUNITARIA	BASES Y METODOLOGÍA EN ENFERMERÍA COMUNITARIA	PSICOSOCIOLOGÍA DEL CUIDADO	ENFERMERÍA DE LAS PERSONAS ADULTAS I	ENFERMERÍA DE LAS PERSONAS ADULTAS I		
13:30-14:30	BASES Y METODOLOGÍA EN ENFERMERÍA COMUNITARIA	BASES Y METODOLOGÍA EN ENFERMERÍA COMUNITARIA	PSICOSOCIOLOGÍA DEL CUIDADO	ENFERMERÍA DE LAS PERSONAS ADULTAS I	ENFERMERÍA DE LAS PERSONAS ADULTAS I		

Del 18 de octubre al 5 de noviembre de 2021

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES		
8:00-9:00	FARMACOLOGÍA Y NUTRICIÓN II	PRÁCTICAS DE LABORATORIO Y SIMULACIÓN (POR GRUPOS)	FARMACOLOGÍA Y NUTRICIÓN II	PRÁCTICAS DE LABORATORIO Y SIMULACIÓN (POR GRUPOS)	PSICOSOCIOLOGÍA DEL CUIDADO		
9:00-10:00	FARMACOLOGÍA Y NUTRICIÓN II		FARMACOLOGÍA Y NUTRICIÓN II		PSICOSOCIOLOGÍA DEL CUIDADO		
10:00-10:30	DESCANSO						
10:30-11:30	ENFERMERÍA DE LAS PERSONAS ADULTAS I	PRÁCTICAS DE LABORATORIO Y SIMULACIÓN (POR GRUPOS)	BASES Y METODOLOGÍA EN ENFERMERÍA COMUNITARIA	PRÁCTICAS DE LABORATORIO Y SIMULACIÓN (POR GRUPOS)	BASES Y METODOLOGÍA EN ENFERMERÍA COMUNITARIA		
11:30-12:30	ENFERMERÍA DE LAS PERSONAS ADULTAS I		ENFERMERÍA DE LAS PERSONAS ADULTAS I		BASES Y METODOLOGÍA EN ENFERMERÍA COMUNITARIA		
12:30-13:30	BASES Y METODOLOGÍA EN ENFERMERÍA COMUNITARIA		PSICOSOCIOLOGÍA DEL CUIDADO		ENFERMERÍA DE LAS PERSONAS ADULTAS I		
13:30-14:30	BASES Y METODOLOGÍA EN ENFERMERÍA COMUNITARIA		PSICOSOCIOLOGÍA DEL CUIDADO		ENFERMERÍA DE LAS PERSONAS ADULTAS I		